silfispa

silfi societa illuminazione firenze
e servizi smartcity societa per azioni

ANNO 2016

DEFINITIVO - CHIUSO

Incarichi di collaborazione e consulenza

ESTREMI ATTO COMPENSO COMPENSO
NOMINATIVO/DENOMINAZIONE CONFERIMENTO DURATA OGGETTO INCARICO PREVISTO EROGATO
subentro a seguito
di atto di scissione Fino al termine
Avv. Silvana Lo Presti del 24/02/2016 - A Tutela in giudizio - Giudice di Pace € 9.446,96
. . di giudizio
incarico del
30.12.2014
subentro a seguito
Studio Legale Chiti Prof. Avv. d:jzlttg“cjé);;:ésos;gn_e Fino al termine |Tutela in giudizio - Ricorso in appello Consiglio €21281.00
Mario Pilade Chiti . . di giudizio di Stato - Sentenza TAR Toscana R
incarico del
30.01.2015
subentro a seguito
di atto di scissione Fino al termine Tutela in giudizio - Chiamata in causa della
Avv. Silvana Lo Presti del 24/02/2016 - di giudizio SILFI dal Comune di Firenze per sinistro del € 2.631,20
incarico del 9 13/12/2012
23.03.2015
subentro a seguito
di atto di scissione Fino al termine
Dott. Pasquale Marino Notaio del 24/02/2016 - ) Operazione di scissione di SILFIspa €8.410,00 € 5.581,31
. . della prestazione
incarico del
17.11.2015
subentro a seguito
Studio Tecnico associato di di atto di scissione Fino a termine Progetto, direzione lavori e deposito al Genio
. - ) . del 24/02/2016 - N .|Civile di Firenze del plinto di fondazione presso € 2.184,00 € 2.184,00
ingegneria Ing. Andrea Vignoli . . Direzione Lavori|. ", ,. .
incarico del il Viale Strozzi.
21.01.2016
subentro a seguito
di atto di scissione Fino al termine Studio geologo per l'installazione di un nuovo
Michele Cecchi - Geologo del 24/02/2016 - ) pannello a messaggio variabile nel Viale € 1.020,00 €1.022,00
. j della prestazione )
incarico del Strozzi.
21.01.2016
subentro a seguito
di atto di scissione Fino al Ricerche e visure di documentazione catastale -
Geom. Stefano Guarducci del 24/02/2016 - esecuzione di nota tecnica per relazione di € 1.332,00 € 1.332,00
) 5 03/03/2016 s ”
incarico del conformita urbanistica
11.02.2016
incarico del Fino al Medico competente per la sorveglianza
Dott. Franco Albertocchi 01/03/2016 31/12/2016 sanitaria ai sensi dell'art. 18 c. 1 lettera a del € 2.800,00 € 2.220,00

D.Lgs.81/2008

Pagina 1




ESTREMI ATTO COMPENSO COMPENSO
NOMINATIVO/DENOMINAZIONE CONFERIMENTO DURATA OGGETTO INCARICO PREVISTO EROGATO
Studio Tecnico associato di incarico del | dal 22/03/2016 Sé’:;‘;'i”;e t‘:‘ﬁ’;'fr?c‘i;g:gfe(;?gr:; oo al € 2.080.00 € 2.080.00
ingegneria Ing. Andrea Vignoli 22.03.2016 al 31/03/2016 pp 9 0e0 o0
Stato Sez. V.
TI FORMA - Consulenza e incarico del dal 05/04/2016 |Assistenza e consulenza legale in materia di
formazione 05/04/2016 al 31/12/2016 |contratti e gare €6.000,00 €6.000,00
TI FORMA - Consulenza e incarico del dal 15/07/2016 |Assistenza e consulenza legale in materia di
formazione 15/07/2016 al 31/12/2016 |procedura aperta nuovo codice €7.500,00 €7.500,00
) ) incarico del ) L e
Studio Legale Pelosi 26/10/2016 30/11/2016  |Consulenza in materia giuslavoristica € 1.196,00 € 1.196,00
. . incarico del fino al Assemblea Straordinaria per modifica art. 9
Dott. Pasquale Marino Notaio 04/11/2016 11112016 |dello Statuto € 2.008,00 € 2.008,00
SILFIspa - Collegio Sindacale e OdV
COMPENSO
NOMINATIVO SSIRENEANS DURATA OGGETTO INCARICO LORDO NOMINA
CONFERIMENTO
ANNUO
Fino ad Nomina del
Dott. Carlo Sarra atto di scissione del approvgzmne Pre&dgnte Collegio Sindacale e controllo € 15.600,00 Comune di
24/02/2016 bilancio al contabile Firenze
31/12/2018
Fino ad .
tto di scissione del i C te Collegio Sindacal troll Nomina del
Dott. ssa Antonella Giachetti atlo di scissione del | - approvazione omponente L.oflegio sindacale e conirollo €10.400,00 Comune di
24/02/2016 bilancio al contabile Firenze
31/12/2018
Fino ad .
tto di scissione del i c te Collegio Sindacal troll Nomina del
Dott. Niccolo' Bill atto di scissione del | approvazione omponente Collegio Sindacale e controllo €10.400,00|  Comune di
24/02/2016 bilancio al contabile Firenze
31/12/2018
conferma
incarico del Fino al incarico a
Dott. Fazio Segantini 10/03/2016 30/06/2017 OdV ex D.Lgs. 231/2001 € 3.328,00 segwt.o atto di
scissione del
24/02/2016

Pagina 2




